koncesyi. Art. 4) Sytua-
cya personalu zostanie unormowana dodatkiem A.
do konwencyi, rozdział zaś funduszu pensyjnego
dodatkiem B. Art. 7) zarówno spłata przyjętych
jak zwrot nieprzyjętych materyałów ma nastąpić
w przecięgu 6 miesięcy. Art. 10) Stypulacye kon
wencyi kolei państwowych z d. 10/22 lutego 1873

finalny protokół z 14/26 lutego 1887 co do po-
ączenia linii Suczawa-Ickany mają pozostać nie

naruszone. Art. 11) Przez przejście ruchu na za
rząd rządu rumuńskiego nabywa on także pra
wa i obowiązki kontraktów liwerunkowych, za
wartych przez Towarzystwo. Art. 13) Po uregulo
waniu ostatecznem stosunków Towarzystwa z rzą
dem będzie Towarzystwu w przeciągu 6 tygodni
wypłaconą suma 496.378 fr. w złocie, którą To
warzystwo ma do żądania z bilansów ruchu za
lata 1886 i 1887. Art. 14) Rząd rumuński w prze
ciągu 6 miesięcy ma załatwić bilans za czas od
1 stycznia do 30 listopada 1888 i ewentualne sal
do wypłacić Towarzystwu. Art. 16) Ta konwen-
cya nie usuwa prawa rządu rumuńskiego do u-
Daństwowienia rumuńskiej linii kolei czerniowie-
ckiej. Art. 17) Ta konwencya wejdzie w życie
dopiero po aprobowaniu jej przez radę ministrów

przez dekret królewski.
Bukareszt 10/22 stycznia 1889.

A. Marghiloman. Dr E. Weissel. A. P. Kiihnelt,
Ko l e j A l b r e c h t a . Kolej ta , jak wiadomo,

znajduje się obecnie w zarządzie państwa, ale
prowadzoną jest na rachunek Towarzystwa; sku
tkiem czego wydatki znacznie wzrastają.

W r.